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RIL Seniorit  
 

Hollanti – Amsterdam, Delft, Den Haag, Rotterdam ma – la 26. – 31.10.2026 

 
Hollanti on monipuolinen ja helposti saavutettava maa, joka tunnetaan erityisesti 
tulppaaneistaan, tuulimyllyistään, kanavistaan, juustoistaan sekä tietysti 
pyöräilykulttuuristaan. 
 
Amsterdam ja Delft ovat täynnä korkeita, kapeita ja koristeellisia taloja, jotka on 
rakennettu kanavien varrelle. Haag puolestaan maan hallinnollinen pääkaupunki, 
jossa sijaitsevat maan hallitus, kuninkaallisen perheen residenssi ja monet 
kansainväliset organisaatiot. Rotterdam on loistava esimerkki rohkeasta, jopa 
futuristisesta suunnittelusta, jossa sijaitsevat kuulut kuutiotalot ja Erasmus-silta. 
 
Jos Suomi on muutamia taajamia lukuun ottamatta pelkkää luontoa, niin koko 
Hollanti on ihmisen tekemä, maaseutua myöten. Siinä missä meillä on järviä ja 
vapaasti mutkittelevia jokia, niin Hollannissa on tekoaltaita ja viivasuoria kanavia. Iso 
osa maasta on lisäksi merenpinnan alapuolella, mistä syystä rannikolle on pitänyt 
rakentaa valtavat patorakennelmat. Hollantilaiset ovatkin vesitekniikan eksperttejä. 
 
Veden lisäksi toinen erikoisalue on tuulimyllyt. Maanviljelijä saa jokaisesta 
tuulimyllystä palkkion voimayhtiöltä, joten lakeudet ovat täynnä tuulivoimaloita, 
joiden tuottamalla sähköllä maa tuottaa valtavan määrän kukkia ja vihanneksia 
vientiin. 
 
Moni asia, mitä Hollannin arkkitehtuurissa ihailemme, on pakon sanelemaa. 
Esimerkiksi asuntolaivojen suosion syynä on asuntojen huiman korkeat hinnat. 
 
Lennot 
ma 26.10.2026    AY1301    Helsinki – Amsterdam    08.10 – 09.45 
la 31.10.2026       AY1306    Amsterdam – Helsinki   18.45 – 22.05 
  
Varattu alustavasti 25 paikkaa.  
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Hotellit 
 
Amsterdam 26. – 28.10.2026 
Holiday Inn Express – Sloterdijk Station *** 
 

   
    
Holiday Inn Express sijaitsee Sloterdijkin rautatieaseman vieressä, jolta pääsee kätevästi 
Amsterdamin keskusasemalle. Sen moderneihin huoneisiin kuuluu taulu-tv ja ilmainen Wi-Fi. 
Kaikissa Holiday Inn Express Amsterdam - Sloterdijk Stationin huoneissa on moderni sisustus, 
joustinpatjoilla varustetut vuoteet, LCD-TV sekä kylpyhuone, jossa on suihkukaappi. Muihin 
mukavuuksiin lukeutuvat työpöytä sekä teen-/kahvinkeitin. Hotellin baarissa on tarjolla juomia, ja 
aulan automaateista voi ostaa pikkupurtavaa, voileipiä ja juomia. Hotellia ympäröivällä alueella on 
myös monia ravintoloita. Amsterdamin historiallinen keskusta on 5 minuutin junamatkan päässä. 
Hotelli on 2,5 km:n päässä Westergasfabriekista ja 4 km:n päässä kuuluisasta Vondelpark-
puistosta.  
 
Rotterdam 28. – 31.10.2026 
Motto by Hilton Rotterdam Blaak *** 
 

    
 
Motto By Hilton Rotterdam Blaak tarjoaa majoitusta, johon kuuluu kuntokeskus, yksityinen 
pysäköinti, ravintola ja baari. Majoituspaikka on 1,1 km:n päässä kaupungin keskustasta ja 4,1 
km:n päässä Erasmus-yliopistosta. Hotelli tarjoaa asiakkaille ilmastoituja huoneita, joissa on  
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työpöytä, kahvinkeitin, jääkaappi, tallelokero, taulu-tv sekä oma kylpyhuone suihkulla. Rotterdam 
Blaak asema on n. 5 minuutin kävelymatkan päässä  
Motto By Hilton Rotterdam Blaak tarjoaa buffetaamiaisen tai mannermaisen aamiaisen. 
 
Hotelleissa varattuna 11 kahden ja 3 yhden hengen huonetta. 
 
Matkaohjelma  
 
Helsinki – Amsterdam 
maanantai 26.10.2026 
 
Helsingistä lähdetään klo 08.15 Finnarin suoralla lennolla ja Amsterdamiin saavutaan jo aamulla 
klo 09.55. Opas sekä bussi ovat ryhmää vastassa Schipholin lentokentällä ja täältä ajetaan 
kaupunkiin. Opas kertoo matkalla yleistä Hollannista ja Amsterdamista. 
 
Ennen majoittumista vieraillaan Clara Maria Cheese Farm & Clog Factorylla. 170 vuotta sitten 
Amsterdamin lounaispuoleisille poldereille rakennettiin kaunis maalaistalo, jonka vanha 
alkuperäinen tallirakennus on nyt muutettu puukenkäverstaaksi ja juustotilaksi, joissa molemmissa 
tuotteet valmistuvat edelleen perinteisin menetelmin. Täällä on myös pieni myymälässä, josta voi 
hankkia perinteisiä hollantilaisia tuliaisia. Kevyt juustolounas nautitaan tilalla. 
 
Hotellille saavutaan n. klo 13.30 – 14.00, jos huoneet eivät vielä ole valmiina, niin matkatavarat 
saadaan kuitenkin hotellille säilytykseen. Majoittumisen jälkeen on vuorossa Amsterdamin 
opastettu ammatillinen osuus, n. 3,5 t tunnin arkkitehtooninen kierros. 
 
Hollantilaiset itse sanovat, että Rotterdamiin verrattuna Amsterdam muistuttaa turistirysää niin 
hyvässä kuin pahassakin. Kanavia ja tulppaaneja riittää ja kaupungilla kaikki on polkupyörämatkan 
päässä. Massaturismin vuoksi kaupunki on kieltänyt toistaiseksi mm. uusien hotellien 
rakentamisen. Amsterdamiin nousee kuitenkin korkeita taloja, sillä asuntopula on valtava ja 
hotellien lisäksi kysyntää olisi myös toimistorakennuksille.  
 
Kierros sisältää Houthavenin eli entisen puutavaran satama-alueen Pohjois-Amsterdamissa, alue 
on muuttumassa asuin-, työ- ja viihdekeskukseksi. Tavoitteena on myös tehdä alueesta 
hiilineutraali. Siellä mm. Silodamin rakennuskopleksi, joka koostuu useista eri osista, erilaisista 
asuntotyypeistä, erilaisista julkisivuista, vaihtelevista ikkunasijoitteluista jne. Silodamissa on myös 
julkisia alueita mm. näköalatasanteita, kävelypromenadeja ja yhteisiä tiloja. Alueella sijaitsee myös 
Pontsteiger, alueen maamerkki, jossa yhdistyy korkea asuntorakentaminen, vesinäköalat ja 
voimakas arkkitehtoninen ilme.  
 
Lisäksi tutustutaan mm. Nemo Science Museumiin, jonka erikoispiirteet ovat copper-vihreäksi 
patinoitu ulkokuori ja rakennus ikään kuin kohoaa veden pinnasta. Rakennuksen muodon 
suunnitteluun vaikutti se, että se on rakennettu IJ-tunnelin päälle. IJ-tunnelin pohjoisrannalla 
sijaitsee Eye Filmmuseum, joka on tunnettu futuristisesta, vaihtelevasta muodostaan, joka ei  
mistään päin katsottuna ole symmetrinen. Ja vielä Booking.comin pääkonttori: 65 000 neliometriä 
toimistotilaa, asuntoja, julkisia tiloja, ravintoloita jne… Sisätilasuunnittelu korostaa käyttäjien 
hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. 
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Amsterdam 
tiistai 27.10.2026 
 
Ohjelmassa on 1,5 tunnin opastettu lounasristeily Amsterdamin kuvankauniilla kanavilla. Satamaan 
matkataan julkisilla ja kävellen, opas noutaa ryhmän hotellilta. 
Samalla kun nautitaan kevyt, maittava ”voileipälounas” kertoo laivan oma opas englanniksi ohitse 
lipuvista maisemista ja rakennuksista. Infon kääntäminen laivalla suomeksi on vaikeata. 
 
Risteily päättyy Museum Squarelle, josta jokainen voi suunnata tutustumaan omatoimisesti 
Amsterdamiin. Päätepysäkin Museum Squaren lähettyviltä löytyvät mm. Rijksmuseum ja van Gogh 
Museum. 
 
Amsterdam  – Rotterdam 
keskiviikko 28.10.2026 
 
Aamupäivä vielä aikaa tutustua omatoimisesti Amsterdamiin ja sitten paikallisen oppaan kera 
kuljetus Rotterdamiin, jonne saavutaan iltapäivällä ja ennen majoittumista tehdään pieni 
kaupunkikierros bussilla paikallisen englanninkielisen oppaan johdolla. 
 
Rotterdam 
torstai 29.10.2026 
 
Aamupäivällä n. 4 tuntia kestävä kävellen ja bussilla tehtävä arkkitehtuurikierros Rotterdamissa,  
 
Rotterdamin tarina – sen historia, pommitukset ja jälleenrakennus – kertoo paljon kaupungin 
hedelmällisestä pohjasta kukoistavalle arkkitehtuurille. Kun kaikki on mennyttä, miksi ei rakenneta 
suurta ja vaikuttavaa? Rotterdamissa näkyy kaikkialla rohkeus, jota on osoitettu sekä 
suunnittelussa että arkkitehtien valinnassa.  
 
Rotterdamin keskustan tuhoaminen vuonna 1940 johti nykyään nähtävissä olevaan 
arkkitehtoniseen tilkkutäkkiin. Kaupungissa kävelyretken aikana kohtaa historiallisia 
monumentteja, jäänteitä entisestä Rotterdamista, kuin myös uuden arkkitehtuurin ikonisia 
rakennuksia. Yllättävää on, että Euroopan ensimmäinen pilvenpiirtäjä, 45 m korkea Valkoinen talo 
vuodelta 1898, selvisi pommituksista ja seisoo edelleen ylväänä paikoillaan.  
Kaupunki elää tällä hetkellä vahvasti ilmastoälykkään arkkitehtuurin aikakautta. Yksi esimerkki 
Rotterdamin vihreästä kehityksestä on Rijnhaven, joka toimii kelluvan rakentamisen 
kokeilualueena. Rotterdam panostaa vahvasti vihreämpään ja kestävämpään elinympäristöön. 
 
Rotterdamin arkkitehtuurikierros: 
 
Opas tapaa ryhmän hotellilla. Hän johdattaa vieraat Rotterdamin ikonisten rakennusten ja 
kuuluisien arkkitehtien luo, kurkistavat sisälle joihinkin rakennuksiin ja vierailevat kattoterassilla, 
josta avautuu upea näkymä.  
Kierros alkaa kävelyllä yli Erasmus-sillan. Uudistuneella Wilhelminapierillä vieraillaan De Rotterdam 
-rakennuksessa (OMA), jossa nautitaan näkymistä seitsemännen kerroksen Elvy-baarissa, 
kurkistetaan vanhaan Pakhuismeesteren-varastoon ja noustaan kattoterassille ihailemaan Maas-
joen maisemia.  
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Kävely jatkuu kelluvien konseptien – hotellin, puiston ja toimiston – ohi sekä uuden Fenix-
siirtolaisuusmuseon luo. Sieltä nautitaan vesitaksimatkasta Maas-jokea pitkin Boompjesiin.  
Seuraavaksi kuljetaan Vanhan sataman kautta, Kuutiotalojen ali Markthalille. Siellä vieraillaan 
galleriassa, josta avautuu hyvä näkymä ruokakojuihin ja taidekattoon. Vieraat voivat halutessaan 
pitää pienen tauon juoman äärellä.  
Matka jatkuu Rif010:n, Laurens-kirkon ohi ja kattoterassille joko Timmerhuisissa (OMA) tai De 
Heuvelissa (sosiaaliset ja vihreät kattopuutarhat). Samalla tutustutaan uuteen Post-
rakennukseen.  
Lopuksi kävellään Leuvehaveniin vesitaksilaiturille, josta vesitaksi vie vieraat lounaspaikkaan.  
HUOM! Kävelyä kierroksella tulee muutama kilometri. 
 
Yhteinen lounas kierroksen päätteeksi n. klo 13.00 Stadhaven Brouwerijissa: rento pubitunnelma, 
mutta ruoka on huippuluokkaa. Lounaan päätteeksi n. tunnin opastettu panimokierros.  
Loppupäivä vapaata aikaa Rotterdamissa. 
 
Rotterdam perjantai  
perjantai 30.10.2026 
 
Puolenpäivän aikaan noustaan Water taxiin eli vesitaksiin ja ylitetään sillä Maas-joki. Matka 
hotellilta Euromastille kestää 5 -15 minuuttiin reitistä riippuen. Opas noutaa hotellilta ja saattaa 
ravintolaan. 
 
Euromast on 185m korkuinen, Rotterdamin ehkä tunnetuin symboli, 1960-luvulla valmistunut 
näköalatorni, joka rakennettiin Floriade-näyttelyn vetonaulauksi. N. 100 metrin korkeudessa on 
näköalatasanne sekä brasserie-ravintola, jossa nautitaan voileipälounas. Päiväsaikaan voi nähdä 
Maas-joen vilkkaan liikenteen ja säästä riippuen kaukaisuuteen ulottuvat maisemat.  
 
Päivä on muuten vapaata ohjelmaa, mutta illalla kokoonnutaan matkan jäähyväispäivälliselle. Se 
nautitaan Bar Prachtig-ravintolassa, joka sijaitsee Rotterdamin tunnetuimman monumentin, 
Erasmus-sillan juurella, aivan Maas-joen äärellä. Lasiseinistä avautuvat hienot näkymät vilkkaasti 
liikennöidylle joelle, mahtavaan siltarakennelmaan sekä kaupungin silhuettiin. Opas noutaa 
ryhmän hotellilta ja saattaa ravintolaan ja neuvoo helpoimman tavan palata hotelliin päivällisen 
jälkeen. 
 
Rotterdam – Delft – Den Haag – Helsinki 
lauantai 31.10.2026 
 
Aamiaisen jälkeen aloitamme kotimatkan. Se kulkee Rotterdamista Delftin ja Den Haagin kautta 
Schipholin lentokentälle, paikallinen opas koko päivän ryhmän mukana. 
 
Delft tunnetaan erityisesti kauniista kanavistaan, vanhoista rakennuksistaan sekä 
maailmankuulusta sinisestä posliinistaan. 1500-luvulla käsityöläiset saivat idean alkaa kopioimaan 
sinivalkoista posliinia, joka Itä-Intian kauppakomppania oli tuonut mukana kaukomatkoiltaan. 
Royal Delft jatkaa edelleen jo vuonna 1653 alkanutta toimintaansa. Royal Delftin tiloissa 
tutustutaan audio tourin avulla tähän äärimmäistä tarkkuutta vaativaan käsityöperinteeseen. 
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Lounas nautitaan ihastuttavassa Scheveningenin kaupungin vilkkaan rantabulevardin varrella 
sijaitsevassa ravintolassa, lähellä historiallista Kurhaus-hotellia. Kaupunki itse sijaitsee aivan  
ohjanmeren äärellä. 
 
Täältä matka jatkuu vielä Den Haagiin, joka on Alankomaiden hallintopääkaupunki. Kaupunki on 
tunnettu myös mm. Rauhanpalatsista, jossa vuodesta 1922 asti on toiminut kansainvälinen 
tuomioistuin. Ulkona porttien edessä palava ikuinen Rauhan tuli symbolisoi palatsin päätehtävää. 
 
Den Haagissa vieraillaan Mauritshuis-museossa. Pienestä koostaan huolimatta se pitää sisällään 
suuren kokoelman hollantilaisia ja flaamilaisia maalauksia 1600-luvulta. Museo itse sijaitsee aivan 
Den Haagin keskustassa, Alankomaiden historiallisessa ja poliittisessa sydämessä. 
 
Den Haagista ajetaan sitten Schipholin lentokentälle, josta Finnairin suora lento lähtee klo 19.00 ja 
Helsinkiin saavutaan klo 22.25. 
 
 

Matkan hinta   1995 €/hlö 
 
Hinta sisältää 
- ohjelmassa mainitut lennot turistiluokassa, lentoverot ja muut viranomaismaksut  
- majoitukset mainituissa hotelleissa kahden hengen huoneissa  
- hotelliaamiaiset  
- englanninkieliset oppaat ohjelman mukaan 
- ruokailut ohjelman mukaan 
- retken ja sisäänpääsymaksut ohjelman mukaan 
 
Hinta annetaan sitoumuksetta, koska vain lennot ja hotellit on varattu.  
Ohjelmaan saattaa tulla pieniä muutoksia. 
 
Hinnat edellyttävät vähintään 24 täysin maksavaa matkustajaa yhtenäisin 
matkajärjestelyin. 
Mikäli ryhmän henkilömäärä jää pienemmäksi, tarkistetaan hinta per henkilö vastaamaan ko. 
henkilömäärää tai perutaan koko matka pois. 
 
Yhden hengen huoneen lisämaksu    550 €/hlö 
 
Hintaan ei sisälly kantajapalvelua hotelleissa. 
 
Ryhmämatkan hinnoittelun perusteet 
Matkan toteutuminen ja hinnoittelu edellyttävät vähintään 24 täysin maksavaa matkustajaa 
yhtenäisin järjestelyin.  
 
Matkan hinta perustuu 20.4.2026 voimassa oleviin maapalvelu- ja lentohintaan. Osa ruokailuista 
on vielä kalkyloitu vuoden 2025 perusteella arvioiden todennäköinen hinnannousu vuodelle 2026, 
mutta pidätämme oikeuden muutoksiin, mikäli hintojen muutos on oletettu suurempi.  
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Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaisesti matkan lopullinen hinta määritellään niiden 
valuuttakurssien, polttoaine- ja viranomaismaksujen mukaisesti, jotka ovat voimassa 6 viikkoa 
ennen matkan alkua. Olympia varaa oikeuden muuttaa matkapaketin hintaa, mikäli em. tekijöissä 
on tapahtunut muutos, joka vaikutus on vähintään 2% matkan perushinnasta. 
 
Matkan tiedot ja varaukset 
Alustavasti on varattu majoitukset sekä lentopaikat.  
 
Matkaehdot 
Tämä räätälöity ryhmämatka on matkapakettilaissa (Laki Matkapalveluyhdistelmistä 901/2017) 
tarkoitettu matkapaketti, johon sovelletaan maksujen, peruutusten ja muutosten osalta alla 
mainittuja erityisehtoja. Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on 
asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja kuluttajavirastoon (KKV).  
 
Maksu- ja peruutusehdot 
Tähän mennessä varatut palvelut voidaan kokonaisuudessaan perua pois 20.7.2026 asti. 
Näin ollen matkalle ilmoittautuneiden ennakkomaksut tulee olla maksettuna ennen sitä ja näkyä 
myös meillä maksettuina eli eräpäivä tulee olemaan heinäkuun alkupäivinä. 
 
Maksu- ja peruutusehdot selviävät, kun kaikki varaukset saadaan kuntoon. Kuitenkin tuon 
20.7.2026 jälkeen kuluttomat peruutukset eivät enää ole mahdollisia. Nimiä voidaan vaihtaa 
kuluitta lentolippujen kirjoittamiseen asti. 
 
Muilta kuin erikseen mainittavien erityisehtojen osalta matkaan sovelletaan Olympia 
Kaukomatkatoimiston matkaehtoja, jotka löytyvät osoitteesta www.olympia.fi.  
 
Passi ja viisumi 
Passin tai virallisen henkilökortin tulee olla voimassa matkan ajan. 
 
Tarjouksen voimassaolo  
Tarjous on voimassa 3.7.2026 asti, jolloin majoitukset tulee perua tai vahvistaa.  
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Olympia Kaukomatkatoimisto 
Lautatarhankatu 8 B 
00580 Helsinki 
 
Tuula Kummola 
Tuotepäällikkö 
tuula.kummola@olympia.fi 
puh 050 4306141 

http://www.olympia.fi/
mailto:tuula.kummola@olympia.fi

